2

Ech's el acto de la
dacion de los Beneficio
que la cofradia de ma
y pation que posee en
uno mostimpedir pague
y el otro adiado con
erte del doctor suellos

1683-2

(1683-2)

74

NON CONCEDE QUINQUA EPISCOPATU. IN HUI MUNDI SANCTIS CATHOLICIS AGIT. Q. PRO
FINIS SIBI IN ETERNIS REQUIA, TECO NOS QUADRATICUS GRADU CORUGONENSIS EP. CU
CIVICIS ECONOMICIS & CLICORUM. PRO RENDIMENTO COMITIS PAPENAE MORTU. NAE NO PRECEDENTIIS SUCCESSORUM MORTU. DUXI
MUR FORA MONASTI & SALUBRIS CONSILII. UT MONASTERIUM BEATORUM LOHANNIS BABETIS AC POMPEI HABEBAT LIBERIS & INGENUIS
OMNIS ECCLASIA PROROCHITACOS. QUOS IN SPATIIS CORUGONENSIS AQUISIUIT. CU OMNIBUS DECIMIS. & PRIMICIAS. & QUADRAS. & VEL
DECIBUS MUR. & CU OMNIBUS DIRIGITIS ALIIS. NAT IN ACTU DONACIONIS BONA MONOVIA SANCTI CORUGONENSIS PRECEDENTIO
VIS MUR. PLANI SUNT CONCESSA. & HABEBAT ETIA ECCLASIA PROROCHITACOS. QUOS AD QUISIUERAT LIBERIS SIMILIIS & IN
GENUIS. & DECIMIS QUOS ALDIDIXX OMNIU MUR. QUOS UBICUNQ; AD QUISIUERAT IN SUPRADICIS SPATIIS. SIMILIIS SIBI LIBERIS
& INGENUIS ETIA CONCEDIM. LATI UT NULLI MUR. NULLI EP. NULLI ARCHIDIACONI. NLLA RELIGIOSA ULT ETIACONICA PERSONA. CADDET PRO
FACI MONASTERIUM PRO RAB SIBI CONCESSIS TUTI INQUISITORE. FERICUS UERO CLERICUS & CRUDEN CLERICUS PROROCHITACOS.
CONCEDIM UT ABBES UNA CU DECIMIS MUR. EQUIVAT & FACIAT. CRISMATE UERO MUR MONASTERIUM ACCIPIT AB EPISCOPIS
REDA. & DISCRIBUAT P DECIMIS SUIS. CLERICI CAUTIS PROROCHITACO. CANONISTIS ACCIPIT. & MURIS SUIS HABEBAT
MACAR IN PROROCHITACOS FACIAT. ET UT HAB MUR. SCRIBITIONIS PUDICAT CAUTIS. HAC EGREGIAE DONACIONIS AEGI COYOB
RECTIONIS. AD HONOREM DI & AD RESURRECTIONEM RELIGIOSORUM MONACHORUM IN SUPRADICIS MONASTERIIS DO MILITIAE.
FUGERA RADIUM. HEC ERGO OIA SUPRA CONCESSA LIBERIS & INGENUIS PROFERRO LOCO ETIACONICA PROSCRIBITIONIS NO. IN MONOVIA
DECIOTI MUR. CONCEDIM. AD SCAPULARES FIDELIUM MONACHORUM IBI DO SCRIBITIONI. LATI UT NULLI MUR SUCCESSORUM. CANT NLLA
PERSONA CADDET QUICQUA DE SUPRADICATIS CARIS. BEATORUM LOHANNI BABETIS AC POMPEI. QUOD RIQUI FUGIT GLADIO MALIS
NO FUGIATUR. CANT.

FACI EGREGIAE DONACIONIS & CONFIRMATIONIS. IN SPATIIS T. C. PF. IN MURIS LUNIO CAPUD LACONI. IN PRINCIPIA GLORI
DNI REGIS. SANCTI CORUGONENSIS. & DNI SANCTI ABBATIS SANCTI LOHANNIS AC POMPEI. OMNIS CLERICORUM & CLICORUM.

Ego sancti IMPATOR. VICTORIAE DOMINI MIHI EP. HOC EGREGIAE SCRIBI.

74

Non ideo daret quoniam episcopum in huius mundi sanctissime ecclesie auctoritate pro
finz sibi in doctrina regia, sed nos georgicos gratia coruagondensis episcopi cu
misiu economicorum & clericorum pro ratiocino coniugis puerorum in eis. neque non predicatione successores nostros duci
mus foras donari & salubra consilii. ut monosacrum baculum bateatis de peccatis habeat libet & inquisit
omnis ecclesia propagandantes quos in episcopatu coruagondensi acquisuerat. cu omibus decimus & primicius & quorat & red
ditus suis & cu omib[us] directis aliis. nec in agrate donacionis bona monoria sancti episcopi coruagondensis predicatione
vis m[isericordia] pleni sunt concessae & habent ecclesias no propagationes. quos adquisuerat libet similiat & in
genios. & decimas quoq[ue] alodiorum omniu[m] suorum. quos ubique adquisuerat in superadice episcopi. similiat sibi libet
& inquisit omnia concedim. lati ut nulli regi. nulli episcopi. nulli archidiaconi. nlla relatus ut ecclesiastica pronuntiatur. cedat pra
fici monosacrum pro ratiob[us] sibi concessis rati[bus] inquisitorum. faciat vero clericorum eruditam ecclesias propagationem.
concedim ut abbates una cu decanis suis sequuntur & faciat. Crismata vero non monosacrum accipiat ab episcopi
rebus. & distribuat per decanatos suos. Clerici cuiam propagationi. canonicos vero accipiant. & misericordia suar[um] batear[um]
mutari in propagatione faciat. Et ut huius m[isericordia] scribentis p[ro]cedat cuiuslibet egrat[us] donacionis aeg[o] corrobora
tio[n]is. ad honorem dei & ad suscitacionem religiosorum monachorum in superadice monosacri do milieuum.
fugere raudum. Hec ergo oia super concessu libet & inquisit profecto loco eternae propagationis non in monoy
decimi matre concedim. ad scriptorium fiduci monachorum libido regiudicium. lati ut nulli regis successores. eaut nlla
pronuntiatur cedat quicquid superadicitur cuiuslibet batei lohaini bateatis de peccatis quod riguit fecerit gladio malig
no feruatur com[un]e.